LICITAÇÕES

Vitória (ES), segunda-feira, 20 de Maio de 2024. 1Vitória (ES), segunda-feira, 20 de Maio de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), segunda-feira, 20 de Maio de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.236

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos -
SEGER -

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2024

Órgão: Secretaria de Estado de Gestão e Recursos
Humanos - SEGER
Processo licitatório Nº: 2022-8070T
Objeto da ARP: Registro de preços para contratação
de serviços de telefonia para operacionalização da
Rede Corporativa do Governo do Estado do Espírito
Santo - Telefonia Fixa Local e Interurbana, 0800 e
Tridígito.
Empresa: OI S.A. - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0001-43
Objeto do Termo Aditivo: Transferência de
quantitativos, por meio de remanejamento, da
SESP para o DETRAN-ES, para a SEDH e para
a SEG, nos termos do art. 7º, XIV, do Decreto
Estadual nº. 1.790-R/2007 e Cláusula 12ª da ARP
nº. 002/2024.
A íntegra do Termo Aditivo e da Ata de Registro de
Preços estão disponíveis para consulta no endereço
www.compras.es.gov.br.
ID CidadES/TCE: 2023.500E0600002.02.0006

Vitória, 17 de maio de 2024.
MARCELO CALMON DIAS

Secretário de Estado de Gestão e Recursos
Humanos

Protocolo 1323753

Departamento de Imprensa Oficial  - DIO -

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

Processo nº: 2024-QNV6M
ID CidadES - TCE/ES: 2024.500E0100005.09.0006

O DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a contratação de empresa
especializada em fornecimento de coffee break para
atender as demandas do DIO/ES em comemoração
aos seus 134 anos, com fulcro no inciso II do Art.
75 da Lei 14.133/2021.

CONTRATADA: J2BR COMÉRCIO, SERVIÇO,
SAÚDE E ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº
13.421.421/0001-38.

VALOR: R$ 2.690,01 (dois mil seiscentos e noventa
reais e um centavo)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  10.28.202.04.662.
0049. 2153 - Elemento de despesa 33.90.39, Fonte

501, do orçamento do Departamento de Imprensa
Oficial do ES para o Exercício de 2024.

Vitória, 17 de maio de 2024.

SANDRA SHIRLEY DE ALMEIDA
Diretora-geral - DIO/ES

Protocolo 1324300

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2024
Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da
Saúde -
UASG: 925120
COMPRASGOV: 90058/2024
Processo Nº: 2023-RQKBT
ID CidadES /TCE-ES: 2024.500E0500019.02.0058
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS
Valor Total Estimado: R$ 209.667,64
Data da sessão pública: 11/06/2024 às 10:00h.

O certame será realizado por meio do Sistema de
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras),
estando o edital disponível no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP) e endereço: www.
compras.es.gov.br.

Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de
compras do Governo Federal.

Informações por meio do e-mail sesacpl@saude.
es.gov.br ou tel. (27) 3347-5806 de 9h às 18h.

Em 17 de maio de 2024
ALICE APARECIDADA SILVA BATISTA
Pregoeiro CPL/SESA

Protocolo 1323849

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2024
Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da
Saúde -
UASG: 925120
COMPRASGOV: 90059/2024
Processo Nº: 2024-ZPDZJ
ID CidadES /TCE-ES: 2024.500E0500019.02.0059
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS
Valor Total Estimado: R$ 2.357.489,49
Data da sessão pública: 11/06/2024 às 10:00h.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 17 de Maio de 2024 às 21:24:15 Código de Autenticação: b2a3de15

20
24

-X
57

P
Z

Q
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 2
0/

05
/2

02
4

09
:4

0

P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Jailton.Pina
Realce

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 20/05/2024 09:40:40 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JAILTON BEZERRA PINA (SUBGERENTE SUB-FG - SUBCONT - SEGER - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-X57PZQ

20
24

-X
57

P
Z

Q
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 2
0/

05
/2

02
4

09
:4

0

P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-05-20T09:40:40-0300